
UCHWAŁA NR XLV/405/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) i art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2222 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Stargardzkiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza  się  do  kategorii  dróg  gminnych  drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych 
kategorii, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 454 obręb 3 Dobrzany.

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach

Halina Zalewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 4784



Załącznik do Uchwały Nr XLV/405/18 

Rady Miejskiej w Dobrzanach  

z dnia 19 września 2018 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4784


		2018-10-23T11:44:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




